RREO - Anexo 3 (LRF, Art. 53, inciso 1)

MUNICIPIO DE SAO PAULO - ADMINISTRAGAO INDIRETA
FUNDO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - FMLU
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO/2020

Em Reais

ESPECIFICACAO

fev/20

mar/20

abr/20

mai/20

jun/20 jul/20 Ago/20

Set/20

Out/20

Nov/20

Dez/20

Jan/21

TOTAL
(ULTIMOS 12 MESES)

PREVISAO
ATUALIZADA
2020

RECEITAS CORRENTES (1)
Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
IPTU
1ss
T8I
IRRF
Outros Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
Contribuies
Receita Patrimonial
Rendimentos de Aplicagdo Financeira
Outras Receitas Patrimoniais
Receita Agropecudria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do TR
Transferéncias da LC 87/1996
Transferéncias da LC 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUGOES (1)
Contrib. do Servidor para o Plano de Previdéncia
Compensagdo Financ. entre Regimes Previdéncia
Dedugdo de Receita para Formagdo do FUNDEB

9.954.649,59
9.085.260,24

9.085.260,24
154.360,20
154.360,20

195.473,99

519.555,16

21.878.297,22
8.538.419,41

8.538.419,41

11.812.295,75
253.108,83
11.559.186,92

288.596,38

1.238.985,68

27.279.036,50
21.225.852,03

21.225.852,03
5.553.144,90
197.416,03
5.355.728,87

102.373,32

397.666,25

6.436.107,36
6.084.433,96

6.084.433,96

146.174,61
146.174,61

122.850,38

82.648,41

23.435.305,94
3.747.027,19

28.723.276,33 10.175.620,34
23.745.151,37 5.422.005,86

23.745.151,37 5.422.005,86

5.753.603,18
397.874,31
5.355.728,87

3.747.027,19
11.187.971,59
469.580,59
10.718.391,00

5.499.770,58
144.041,71
5.355.728,87

426.184,74

203.887,63 409.131,72

1.426.173,44 |-

8.296.419,53 |-

930.777,34 |-

8.873.650,11
3.840.525,99

3.840.525,99

5.400.509,11
44.780,24
5.355.728,87

750.989,71

1.118.374,70

23.982.912,02
22.775.054,19

22.775.054,19
285.217,19
41.690,88
326.908,07

742.795,64

179.845,00

17.172.043,01
5.143.230,98

5.143.230,98

11.163.185,77
124.819,96
11.038.365,81

546.265,87

319.360,39

12.268.312,70
4.598.970,55

4.598.970,55
6.505.930,58

201.123,52
6.304.807,06

334.786,29

828.625,28

22.465.738,79
21.743.976,79

21.743.976,79

370.988,51
68.408,19
302.580,32

293.660,62

57.112,87

212.644.949,91
135.949.908,56

135.949.908,56
63.833.151,97
2.159.997,31
61.673.154,66

4.416.996,29

8.444.893,09

221.148.970,00
138.508.083,00

138.508.083,00

72.781.927,00
2.286.396,0
70.495.531,00

3

9.858.960,00

221.148.970,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (11l) = (I - 11)

9.954.649,59

21.878.297,22

27.279.036,50

6.436.107,36

10.175.620,34

23.435.305,94 28.723.276,33

8.873.650,11

23.982.912,02

17.172.043,01

12.268.312,70

22.465.738,79

212.644.949,91

FONTE: Sistema SOF, AMLURB. 19/02/2021.
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